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Bu sözler çok tartışılacak
Prof. Dr. İlber Ortaylı, "asker millet" olmanın Türklerin en önemli vasfı
olduğunu belirterek, "Türk toplumunun militarist olmasından Belçika’nın,
İsviçre’nin ne zararı olabilir? Askeri vasıflarını kaybetmiş Avrupa, bizde
bulunan bu vasfın da yok olmasını istiyor" dedi.

Prof. Dr. Ortaylı, MHP’nin Siyaset ve Liderlik Okulu eğitim faaliyetleri
çerçevesinde, parti genel merkezinde düzenlenen "Türk Devleti’nin
Tarihi Temelleri" konulu söyleşiye katıldı.

Devletlerin ve toplumların düşünce yapısına dair tespitlerini anlatan
Ortaylı, insan düşüncelerinin batı toplumlarında daha iyi denetlendiğini,
Türk milletinin ise her şeyi çok çabuk unutan bir düşünce yapısına sahip
olduğunu için denetlenemediğini savundu.

Ortaylı, batı toplumlarında büyük heyecanlar yaratan buluşların Türk
toplumunda sıradan kabul edildiğini ifade ederek, bunun "Türklerdeki
tarih şuurunun noksanlığından" kaynaklandığını öne sürdü.

Her milletin kendine göre vasıfları bulunduğunu, Türklerin de birinci
vasfının asker millet olması ve tarih yapması olduğunu anlatan Ortaylı,
"Türkleri sevmek için dünyanın en mükemmel vasfına sahi olmamız
gerekmiyor.

Bizim en önemli vasfımız da tarih yapmamız, teşkilatçı bir yapıya sahip
olmamız" diye konuştu.

-"ANTİMİLİTARİST, ASKER DÜŞMANI BİR TOPLUMA GİDİŞ
KÖRÜKLENİYOR"-

Milliyetçiliğin, "mensubu olduğun ve içinde yaşadığın toplumu sevmek
olduğunu" belirten Ortaylı, son yıllarda Türkiye’de milliyetinden utanma
duygusunun, antimilitarist, asker düşmanı bir topluma doğru gidişin
körüklendiğini iddia etti.

"Burada aynı vasfa sahip olmayan Avrupa devletlerinin kışkırtmasının
olmadığını söyleyemeyiz" diyen Ortaylı, şöyle konuştu: "Türk
toplumunun militarist olmasından Belçika’nın, İsviçre’nin ne zararı
olabilir? Askeri vasıflarını kaybetmiş Avrupa, bizde bulunan bu vasfın da
yok olmasını istiyor. Resim sanatı Fransa’da öldüyse, Fransa bu sanatın
bütün dünyada da ölmesini ister, mimari İtalya’da öldüyse, İtalyanlar
bütün dünyada mimarinin yok olmasını ister. Hiçbir kavim kendi
kaybettiği vasfın başka bir kavimde devam etmesini istemez.

Türk askeri sanatından, askeri toplum özelliğinden insanlar rahatsız
oluyor ama ne yapalım bu Türklerin en önemli vasfı. Bizde de resim,
heykel sanatı yok, musikiyle uğraşılmaz, filozof yoktur, fakat ölmeyen
sanatımız, vasfımız askerliktir." Ortaylı, Türk ordusunun bugün dünyada
eğitim veren nadir ordulardan birisi olduğunu hatırlatarak, Türklerin bazı
iyi vasıflarının da yine askeri sanatına paralel olarak gelişen tıbbiye,
veterinerlik ve mühendislik dalları olduğunu kaydetti.

-"ORDUNUN SİYASETE KARIŞMASI KAÇINILMAZDIR"-
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Ordunun siyasete karışmasının da kaçınılmaz olduğunu, bu tezin
tarihsel gerçeklik taşıdığını savunan Ortaylı, "Sivil siyasetin kendini
geliştiremediği ortamda darbe kaçınılmazdır. Bugün hiçbir siyasi parti
gençleri eğitmiyor, gençlik kolları yok. Yeni yeni siyasi akademileşme
başladı. Buralardan yetişen gençler partileri yönetirse, partiler
kapatılmaz" diye konuştu.

Din ve devlet ilişkilerine ilişkin de konuşan Ortaylı, dinin hiçbir zaman
kendi başına bırakılamayacağını, devletin bir parçası olacağını öne
sürdü. Bu durumun laiklikle alakası olup olmadığının tartışılabileceğini
belirten Ortaylı, İsrail’in bu duruma örnek teşkil ettiğini söyledi.

Türk devlet yapısının kabiliyetli insanlara dayandığını, Osmanlı
Devleti’nin egemenliği altındaki topraklarda kabiliyetine inandığı kişileri
Enderun’da eğiterek, devlet yönetimine kazandırdığını anlatan Ortaylı,
Enderun’da elit bir eğitimin verildiğini, günümüzde elit eğitim veren
kurumların azaldığını ve bu kurumların korunması gerektiğini kaydetti.

-"İYİ OKULLARI EHİL OLMAYAN ÖĞRENCİLER GELİYOR"-

Ortaylı, "Doğu ve Güneydoğu Anadolu’daki üniversiteye giriş
sınavlarında açık şekilde kopya çekildiğini" öne sürerek, "Böylelikle iyi
okullara ehil olmayan öğrenciler geliyor. Bunun açtığı gediği Galatasaray
Üniversitesinde ben hissediyorum. İmtihanların asayişini iyi kontrol
etmeliyiz" dedi.

Avrupa Birliğinin nüfus yapısı bakımından tehlikede bulunduğunu,
üretemeyen bir nüfusun felaketlere yol açacağını öne süren Ortaylı,
Türkiye’nin nüfus yapısının da yavaş yavaş Avrupa’ya benzemeye
başladığını ve bunun ’okumayan, geçmişini araştırmayan kişilerin ortaya
attığı fikirler’ nedeniyle yaşandığını belirtti.

Ortaylı, "Avrupalılık, gelin kızın iyi bir koca bulması gibi bir saadet
değildir. Bunu böyle sunanların milli politika tayin etmesi beklenemez"
diye konuştu.

Demokratik açılım çalışmalarını da eleştiren Ortaylı, şöyle konuştu:
"Açılım boş laftır. Açılım isteyenler gitmez de durmaz da. Ekonomik
olarak Fransa olabilirdik ama bütçemizi 30 yıldır götüren bir durum var.
Kimse kimseye kitle dalkavukluğu yapmak için, sempatik görünmek için
konuşmasın. İran Kürtleri ile Türkiye’deki Kürtler arasındaki farkı
görmeden adam genocidten söz ediyor. Bunun ne olduğunu bilmeden
üstelik. Türklere karşı tez geliştirmek için arşive giren kaçıncı ecnebi
Türk taraftarı oldu, onlar anladı, bizdekiler anlamıyor. Çünkü hakikati
görmüyorlar. Çünkü okumuyorlar. Bunlar tehlikeli işler, belediyeciliğe
benzemez."
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